Casimirus rex Hincæ de Rogow, castellano Sandomiriensi, condonat trecentos aureos pro uno anno de tenuta Inovladislaviensi et statione provenientes. Petricoviae, post festum S. Andreæ, 1462.

RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl.*, t. II, pars 2, p. 932.

HINCZA Z ROGOWA, były kasztelan sieradzki, od 1461 kasztelan sandomirski, umarł 1474.

Litteræ Joannis Alberti regis super teloneum aquaticum in Præpust. Anno 1493.

Inscriptio summæ duo millium et ducentorum florenorum hungaricalium in molendinis Bydgostiensibus per Joannem Albertum regem Nicolao Koscielecki Tucholiensi, etc., capitaneo. Sandomiriæ, anno 1497.

Præscriptio summæ pecuniariæ super Radzikow. Anno 1502.

Capitaneatus Inovladislaviensis, translato in eum debito ab Alexander rege, Stanislaw Jarocki curiae regiae mareschalco ad gubernandum confertur. Cracoviæ, post Visitationis B. M. V., anno 1505.

Alexander rex Jacobo Węgorzowski curiensi suo octingentos florenos super teloneo Bydgostiensi in fluvio Brda inscribit. Anno 1505.

Idem confirmat inscriptionem summæ sex millium florenorum in capitaneatu Inovladislaviensi et villis eo spectantibus factam Stanislaw Jarocki mareschalco curiae regiae. In conventu Lublinensi, anno 1506.

RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl.*, t. II, pars 2, p. 979.

Sigismundus rex renovat Vladislai Hungariae et Poloniae regis litteras super mille trecentos florenos in castro et civitate Bydgostiensi et oppidis ac villis ad ipsa spectantibus Nicolao olim de Szarlej, nunc Andreæ de Koscielec castellano Woynicensi, ac regni thesaurario, Scepusiensi, Osvieciensi, Sandecensi, Bydgostiensi et Inovladislaviensi capitaneo servientes. Datum Radomiæ, die S. Viti, anno 1513.

RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl.*, t. II, pars 2, p. 492.

JĘDRZEJ KOŚCIELECKI, podskarbi wielki koronny, kasztelan wojnicki, zmarły 1515.

Sigismundus rex Nicolao de Koscielec, palatino Inovladislaviensi, capitaneo Marienburgensi, vendit castrum et oppidum Bydgoszcz cum oppidis Gniewkow ejusque advocatiis Fordon, Solec, et villis ad eas spectantibus pro summa tredecim millium septingentorum septuaginta unius florenorum hungaricalium, et pro duobus millibus quadringentis octo florenis polonicalibus in vim reemptionis, item promittit idem rex eundem palatinum de præfatis bonis se non exempturum esse. Cracoviæ, anno 1515.

MIKOŁAJ Z KOŚCIELCA, wojewoda inowrocławski, umarł wojewodą brzesko-kujawskim 1524.

Ejusdem consensus cedendi oppido Lipno Nicolao Koscielecki castellano Inovladislaviensi in personam Borzeniowski, anno 1516.

MIKOŁAJ Z KOŚCIELCA, kasztelan inowrocławski, także tylko pod rokiem 1516 u Niesieckiego.